2023入党申请书怎么写_入党申请书
尊敬的党组织:
我志愿加入中国共产党，并愿意为党的事业奋斗终身!
以前的我不仅仅是年龄达不到入党的要求，我的素质也达不到党组织的要求。现在的我已经是一名大一学生了，我的年龄也达到了入党的要求了，所以我决定要加入到中国共产党这个大家庭中去。我郑重而又激动地提出我期盼已久的申请:申请加入伟大的中国共产党!实现我一生为人民服务的理想!
作为一名团员，一名党的先锋队的一员，我一直严格要求自己，用实际行动来证明团员的价值，团员的先锋作用，随着年龄与文化知识的增长，我对党的认识也越来越深，加入到党组织中来的愿望也越来越强烈。所以在平时我不断加强自身修养，经常学习党的理论认识，用党性来武装自己的头脑，在实际行动上，时刻争做一名优秀团员。
我只是一个平凡的大学生，但我有着不同寻常的人生经历和崇高而神圣的人生理想。宝剑锋从磨砺出，梅花香自苦寒来。我拥有二十三年的人生历练，这段不同寻常的经历，磨砺出了我坚韧的意志和顽强的毅力以及我成熟的思想。我自认为自己是一个合格的团员，具备了应有的素质和能力。但我知道我自身还有很多的缺点和不足，正是因为如此，我才申请加入中国共产党，希望在党的良好的氛围下陶冶自我的情操，净化自身的修养，做一个祖国需要的人才。
我虽然还有不少缺点，如政治理论水平不高，工作锻炼少、能力不强，工作方法比较简单等，但自从我提出入党申请之日起，在我心目中我已将自己交给了党，我在日常的工作和学习中严格要求自己，做好党交给的工作，接受党的各种考验，我愿在社会主义建设中锻炼自己，和一切反党、反社会主义思潮做不懈的斗争，为祖国的繁荣昌盛和人民的安居乐业作出自己的贡献，为共产主义事业而奋斗终身。
如果我的申请获得党组织的批准，我将在未来的时间里以我的实际行动来迎接党的考验，我将继续认真学习党章，提高自身的政治觉悟;认真学习党和国家的方针路线;认真学习、领悟社会主义荣辱观，结合当代教师荣辱观，提高自我的世界观、人生观和价值观，更加坚定的实现自我对共产主义理想的追求。
如果我的申请暂时不能得到党组织的批准，我也不气馁，我将认真反思自身存在的缺点，努力克服之、改正之，并在今后的日子里继续以一名共产党员的标准来严格要求自己，以实际行动争取在下一次入党考察中得到党的认可。请党组织接受我的入党申请并对我进行考验。
此致
敬礼!
申请人：
2022年_月_日